
COMUNE DI MONTORO SUPERIORE – Provincia di Avellino – Estratto Decreto di Esproprio 
– Realizzazione Piano per l’insediamento produttivo  nelle frazioni di Torchiati - Chiusa. Assegna-
zione in diritto di proprietà del lotto n. 9 alla s ocietà Redi s.r.l. 
  
 

Per ogni effetto di legge si rende noto che il Comune di Montoro Superiore con decreto n. 9696 in 
data 29 settembre 2009 ha pronunciato in proprio favore l’espropriazione definitiva degli immobili siti nel 
Comune di Montoro Superiore ed analiticamente elencati nello schema allegato sotto la lettera “A” oc-
corsi per la formazione del lotto n. 9 da assegnare alla ditta REDI S.r.l. con sede in Baronissi (SA). 

 
Coloro che hanno diritti, ragioni, pretese sulla indennità depositata in favore delle ditte espro-

priande, così come indicata nel richiamato allegato, possono proporre opposizione entro trenta giorni 
successivi alla pubblicazione del presente estratto. Decorso tale termine l’indennità resta fissata nella 
somma suindicata.  

                                                                         Il Responsabile dell’UTC 
                                                                          Geom. Corrado Barbato 

BOLLETTINO UFFICIALE
della REGIONE CAMPANIA n. 63 del 19 ottobre 2009 Atti dello Stato e di altri EntiPARTE II



 A
L

L
E

G
A

T
O

 le
tt

. a
). 

  
 

D
A

T
I A

N
A

G
R

A
FI

C
I 

 PR
O

PR
IE

T
A

R
IO

 
 D

at
a 

na
sc

ita
 

  

 
Lu

og
o 

di
 

N
as

ci
ta

 

 
C

od
ic

e 
Fi

sc
al

e 
   

R
es

id
en

za
 

 
Fo

gl
i

o 

 
Pa

rt
.ll

a 
 E

st
en

si
on

e 
 

pa
rt

ic
el

la
 

in
 m

q . 

 
In

de
nn

ità
 

un
ita

ri
a 

a 
m

q.
 

de
po

si
ta

ta
 

 

 
T

ot
al

e 
in

de
nn

ità
 d

i 
es

pr
op

ri
az

io
ne

 
de

po
si

ta
ta

 
 

L
O

T
T

O
 n

. 9
 D

A
 A

SS
E

G
N

A
R

E
 A

L
L

A
 D

IT
T

A
 “

R
E

D
I S

.R
.L

.”
: 

1 
Le

tti
er

i S
al

va
to

re
 

G
er

ar
do

 
01

.0
7.

19
62

 
Fr

an
ci

a 
LT

TS
V

T6
2L

01
Z1

10
C

 
M

on
to

ro
 

Su
p.

 
10

 
10

73
 e

x 
97

6 
ex

 
80

7 

77
0 

€ 
19

,5
0 

€ 
15

.0
15

,0
0 

2 
C

an
to

re
 M

ar
ia

 
04

.1
0.

19
47

 
G

io
ia

 d
el

 
C

ol
le

 
C

N
TM

R
A

47
R

44
E0

38
M

 
B

uc
ci

na
sc

o-
M

i 
10

 
10

75
 e

x 
97

8 
ex

 
47

1 

30
0 

€ 
19

,5
0 

€ 
5.

85
0,

00
 

3 
A

rc
io

nf
ra

te
rn

. S
pi

rit
o 

Sa
nt

o 
(c

on
ce

de
nt

e)
 

R
oc

co
 F

el
ic

e 
(li

ve
lla

rio
) 

 
02

.0
7.

19
46

  
 

M
on

to
ro

 
Su

pe
rio

re
 

  
R

C
C

FL
C

46
L0

2F
69

4K
 

A
te

rr
an

a 
 

SA
LE

R
N

O
 

 10
 

10
71

 e
x 

 
99

9 
ex

 
48

9 

 
29

30
 

 
€ 

19
,5

0 
 

€ 
57

.1
35

,0
0 

BOLLETTINO UFFICIALE
della REGIONE CAMPANIA n. 63 del 19 ottobre 2009 Atti dello Stato e di altri EntiPARTE II


